Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica /

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2020
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2020

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2021
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2021

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2021

Anteriores

24,619,202,939.91

5,108,494,166.84
11,164,262,462.41

8,346,446,310.66

24,619,202,939.91

809,480,295.06

809,480,295.06

23,809,722,644.85

759,042,721.03
759,042,721.03

759,042,721.03

-366,755,885.40
357,397,565.24

-759,042,721

34,889,270

392,286,835.63

25,378,245,660.94
759,042,721.03
5,108,494,166.84
11,164,262,462.41

8,346,446,310.66

25,378,245,660.94

1,176,236,180.46
357,397,565.24

1,568,523,016.09

34,889,270

24,202,009,480.48

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabiliadad del emisor.



